
CLIMATELAB HOLDING ApS

CVR-nr.: 34688591

Hvalsøvej 58
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2023

Villy Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLIMATELAB HOLDING ApS
Hvalsøvej 58
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 34688591
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.649	268.331
Andre finansielle indtægter		-1.407	-1.812
Ordinært resultat før skat		242	266.519
Skat af årets resultat		-352	-24.193
Årets resultat		-110	242.326
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110	
I alt		-110	242.326

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		4.272	14.813
Tilgodehavender i alt		4.272	14.813
Andre værdipapirer og kapitalandele		628.239	638.871
Værdipapirer og kapitalandele i alt		628.239	638.871
Likvide beholdninger		5.338	1.281
Omsætningsaktiver i alt		637.849	654.965
AKTIVER I ALT		717.849	734.965

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		630.661	630.772
Egenkapital i alt		710.661	710.772
Skyldig selskabsskat			24.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt			24.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.188	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.188	
Gældsforpligtelser i alt		7.188	24.193
PASSIVER I ALT		717.849	734.965

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0